Vyhodnoceni uéasti hrdéek a hraét uvedenych na soupiskach v soutézi ZKSH - podzim 2013

Starsi Zactvo

HC Zlin "A" - dévcata
Hrac

Baumbachova Adéla
Hanacdikova Zuzana
Janebova Monica
Kaplanova Adéla
Majzlikova Michaela
Masarova Nicola
Polomikova Lucie
Popelkova Marie
Rybnickova Barbora
Sedlakova Jarmila
Zavadilova Lucie

% ucast v utkanich
100
100
75
100
100
88
100
100
100
75
100

HC Zlin "B" - dévcata
Hrac

Buresova Kristyna
Fiuraskova Sabina
Galandrova Tereza
Herbockova Natélie
Hubova Vendula
Koldova Katefina
Pavelkova Simona
Payerova Natalie
Placha Michaela
Podskubkova Kristyna
Polaskova Markéta
Prochazkova Alena
Slovackova Aneta
Sevéikova Karolina
Vic¢ankova Veronika

% ucast v utkanich
50
88
100
100
100
88
75
88
88
88
100
88
88
88
88

Pozn.: U starsich Zacek HC ZIin mé| "A" a "B" tym své seznamy - oba tymy postoupily do ZL

Mladsi Zactvo

HC Zlin "A"-chlapci
Hrac

Bazel Adam
Camek Daniel
Herman Petr
Krajca Petr
Rosman Jakub
Skalda Rudolf
Vaskovi¢ Radim
Vik Vojtéch

HC Zlin "A"_d HC Zlin "A"_ch HC Zubfi "A"_ch
Hrac % Ucast v utkanich Hrac % ucast v utkanich Hrac

Devatd Karolina 63 Blazek Marek 63 Kolecek Tomas
Chludova Eva 63 Janda Pfemek 75 Krupa Jakub
Mahdakova Natalie 50 Kozumplik Jonds 88 KFiva Lukas
Plachd Renata 88 Malanik Jan 100 Matejovic¢ Nick
Rozumova Katefina 75 Novécek David 88 Mikulenka David
Reznikova Lucie 75 Sembera Radek 25 Palat Dusan
Zahorova Kristyna 38 VIk Petr 100 Sustacek Tomas
Zahradnickova Markéta 100 Zelina Jan 100 Viélek Petr
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% Ucast v utkanich
78
100
100
100
89
100
100
89

% ucast v utkanich
100
100
88
63
100
100
63
38

HC Zubfi "A"-chlapci
Hrac

Blinka Marek

Hofer Matéj
Ka¢marik Petr
Klement Michal
Malér Matéj

Vala Pavel

Vican Daniel

VIk Tomas

TJ Roznov p.Radh._ch

Hrac

Baros Vojtéch
Cerhak Matéj
Fuljer Karel
Hrstka Radek
Hyanek Marek
Kramolis Lukas
Los Miroslav
Michalek David

% ucast v utkanich
100
22
56
67
33
89
100
100

% Ucast v utkanich
63
63
50
75
75
88
88
100



